
UCHWAŁA NR 38/2012
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy na II półrocze 2012 r. komisji stałych Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
po.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się przedłożone Radzie Gminy plany pracy na II półrocze 2012 r. następujących komisji Rady 
Gminy: 

1. Komisji Rewizyjnej, 

2. Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia, 

3. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 

4. Komisji Finansów i Inwestycji, stanowiące odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Kohut

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 913C2171-2418-4238-B98F-8899B20ACA6B. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 38/2012 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2012 r. 

 
Miesiąc Tematyka Osoby zaproszone 

Sierpień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Zapoznanie się z dokumentacją budowy chodnika przy ul. Grabowej i ul. Robotniczej w Goleszowie (wizja lokalna). 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt gminy. 
2. Przewodniczący Rady Gminy. 
3. Główny specjalista ds. remontów i inwestycji 
Jerzy Hławiczka 
4. Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Jan Madzia 

Wrzesień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Kontrola wykonania chodnika. 
4. Sprawy bieżące. 

- 

Październik 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Analiza ściągalności podatków i opłat za 2011 r. 
4. Kontrola delegacji i limitów służbowych za 2011 r. 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt gminy. 
2. Skarbnik Gminy. 
3. Przewodniczący Rady Gminy. 
4. Osoby wg dec. Wójta 

Grudzień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Analiza wniosków złożonych przez Komisję Rewizyjną w 2012 r. 
4. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2012 r. 
5. Przyjęcie planu pracy na I półrocze 2013r. 
6. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Goleszów na 2013 rok (posiedzenie wspólne). 
7. Sprawy bieżące. 

1. Wójt gminy. 
2. Przewodniczący Rady Gminy. 

Strona 1Id: 913C2171-2418-4238-B98F-8899B20ACA6B. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 38/2012 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia na II półrocze 2012 r. 

 
Miesiąc Tematyka Osoby zaproszone 

Sierpień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie wniosków złożonych na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego, informacja szkół o wynikach sprawdzianu 
i egzaminu. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady Gminy 
3. Osoby wg dec. Wójta 

Wrzesień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie wniosków złożonych na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Świetlice szkolne i działalność uczniowskich klubów sportowych. 
4. Analiza wniosków dot. kandydatów na laureata Srebrnej Cieszynianki. 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady Gminy 
3. Inspektor ds. oświaty i sportu 
4. Osoby wg dec. Wójta 

Październik
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie wniosków złożonych na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Realizacja zadań oświatowych w roku szk. 2011/2012 i zamierzenia na lata 2013, 2014. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady Gminy 
3. Inspektor ds. oświaty i sportu 
3. Osoby wg dec. Wójta 

Listopad 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie wniosków złożonych na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Gminny Program Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy. 
2. Przewodniczący Rady Gminy 
3. Kierownik GOPS 
4. Osoby wg dec. Wójta 

Grudzień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie wniosków złożonych na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3.Informacja n/t działań profilaktyki chorób i ochrony zdrowia uczniów gminnych szkół i przedszkoli. 
4. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2013 rok - posiedzenie wspólne. 
5. Omówienie planu pracy na I półrocze 2013 r. 
6. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady Gminy 
3. Dyrektorzy ośrodków zdrowia, 
higienistka szkolna, dyrektorzy/pedagodzy 
szkół 
3. Osoby wg dec. Wójta 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 913C2171-2418-4238-B98F-8899B20ACA6B. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 38/2012 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa na II półrocze 2012 r. 

 
Miesiąc Tematyka Osoby zaproszone 

Sierpień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Informacja n/t realizacji czteroletniego programu remontów kapitalnych dróg na terenie gminy. 
3. Informacja n/t programu oświetlenia ulic. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący 
Rady Gminy 
3. Osoby wg dec. Wójta 

Wrzesień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Informacja n/t ewidencji osadników i przydomowych oczyszczalni ścieków. 
3. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie  wdrażania w życie nowej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminie. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady 
Gminy 
3. Osoby wg dec. Wójta 

Październik 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Analiza możliwości przystąpienia do realizacji budowy oczyszczalni i kanalizacji na terenie Goleszowa Dolnego 
i Cisownicy. 
3. Informacja n/t źródeł pozyskiwania środków zewnętrznych na cele inwestycyjne. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady 
Gminy 
3. Osoby wg dec. Wójta 

Listopad 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Stan realizacji wniosków z zebrań wiejskich. 
3. Stan wykonania remontów kapitalnych dróg. 
4. Stan przygotowań do zimowego utrzymania dróg i chodników. 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady 
Gminy 
3. Osoby wg dec. Wójta 

Grudzień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Opinia w sprawie projektu budżetu na 2013 rok. 
3. Propozycje planu pracy Komisji na I półrocze 2013 r. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady 
Gminy 
3. Osoby wg dec. Wójta 

Id: 913C2171-2418-4238-B98F-8899B20ACA6B. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 38/2012 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

Plan pracy Komisji Finansów i Inwestycji na II półrocze 2012 r. 

 
Miesiąc Tematyka Osoby zaproszone 

Sierpień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Informacja o realizacji inwestycji w I półroczu 2012 r. 
4. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy. 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt gminy. 
2. Skarbnik Gminy. 
3. Przewodniczący Rady Gminy. 
4. Osoby wg dec. Wójta. 

Wrzesień 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2.Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt gminy. 
2. Skarbnik Gminy. 
3. Przewodniczący Rady Gminy. 
4. Osoby wg dec. Wójta 

Październik 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Opiniowanie projektów podatków i opłat lokalnych na rok 2013. 
4. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy. 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt gminy. 
2. Skarbnik Gminy. 
3. Przewodniczący Rady Gminy. 
4. Osoby wg dec. Wójta 

Listopad 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Przedstawienie projektu planu pracy Komisji na I półrocze 2013 r. 
4. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy. 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt gminy. 
2. Skarbnik Gminy. 
3. Przewodniczący Rady Gminy. 
4. Osoby wg dec. Wójta 

Grudzień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Wydanie opinii w sprawie zmian w budżecie Gminy. 
4. Wydanie opinii w sprawie projektu budżetu na rok 2013. 
5. Przyjęcie planu pracy na I półrocze 2013r. 
6. Sprawy bieżące. 

1. Wójt gminy. 
2. Skarbnik Gminy. 
3. Przewodniczący Rady Gminy. 
4. Osoby wg dec. Wójta 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 913C2171-2418-4238-B98F-8899B20ACA6B. Podpisany




